[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2019 года

г. Волгоград

№1-3

Об утверждении количественного и персонального состава Президиума Волгоградского областного комитета профсоюза работников народного образования и науки РФ

        В соответствии с п. 2.18. ст. 31 Устава Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации, п.8.3.1 Положения о Волгоградской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ,
 Областной комитет Профсоюза

 постановляет:

1. Избрать Президиум Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ в количестве 13 человек:

1) Арефьева Вера Ивановна – директор МОУ «Гимназии №6 Красноармейского района Волгограда»;

2) Арчебасова Надежда Анатольевна – председатель первичной профсоюзной организации работников Волгоградского государственного университета;

3)  Брежнева Галина Федоровна - председатель территориальной (городской) организации Профсоюза г.Волжского;

4) Ведерникова Галина Валентиновна – председатель первичной профсоюзной организации Дубовского педагогического колледжа;

5)  Губанова Татьяна Николаевна – председатель территориальной (районной) организации Профсоюза Дзержинского района Волгограда;

6) Дробязко Илья Юрьевич – председатель первичной профсоюзной организации студентов Волгоградского государственного социально-педагогического университета;

7) Зайцев Владимир Васильевич – проректор по научной работе Волгоградского государственного социально-педагогического университета;

8) Логойдо Елена Геннадьевна – первый заместитель председателя комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области;

9) Парфенова Елена Геннадьевна – заместитель руководителя департамента по образованию администрации Волгоград;

10)  Кочергина Лариса Львовна – председатель Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

11)  Зубкова Светлана Геннадиевна – заместитель председателя Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;

12)  Крыжановская Наталья Александровна – заместитель председателя Волгоградской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;
13)  Акентьева Екатерина Николаевна – председатель первичной профсоюзной организации Волгоградской государственной академии последипломного образования.

Председатель
областной организации Профсоюза                                                         Л.Л.Кочергина